
ZARZĄDZENIE NR 35 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie § 71 ust. 2 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego  

z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wewnętrznym Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 62 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Gorzowie Wlkp., w § 16: 

1) po pkt 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu: 

„24a) utrzymanie w gotowości do działania aplikacji do oceny skutków użycia 

Toksycznych Środków Przemysłowych pn. PROMIEŃ;”; 

2) po pkt 28 dodaje się pkt 28a w brzmieniu: 

„28a) zapewnienie sprawności działania i aktualizacja oprogramowania do oceny 

skutków powodzi pn. ZAPORA;”; 

3) w pkt 47 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 48 

w brzmieniu: 

„48) publikowanie na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz Wojewody 

Lubuskiego aktualnych informacji w przedmiocie działania Wojewódzkiego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego;”; 

4) po pkt 48 dodaje się pkt 49 - 52 w brzmieniu: 



2 

 

„49) administrowanie i aktualizacja aplikacji mobilnej Bezpieczne Lubuskie; 

50) administrowanie i aktualizowanie informacji przekazywanych w ramach aplikacji 

Regionalny System Ostrzegania; 

51) administrowanie bazą i Systemem Informacji Lekarza Koordynatora Ratownictwa 

Medycznego InfoMed; 

52) administrowanie i obsługa Centralnej Aplikacji Raportującej CAR.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                    wz. DYREKTORA GENERALNEGO 
              

        Krystyna Kowałko 

           Dyrektor 

            Biura Organizacyjnego i Kadr 

 


